
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 5.decembris                                                                             protokols Nr. 26. 
 

LĒMUMS Nr. 13. 

Par grozījumu Ķekavas novada domes 2024.gada 13. marta lēmumā nr. 42 ”Par Ķekavas 

novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” 

 

Izskatot Ķekavas novada domes 2024.gada 13. marta lēmumu nr. 42 ”Par Ķekavas novada 

teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” (turpmāk- Lēmums) , Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Lēmuma lemjošas daļas 2. punktā par Ķekavas novada teritorijas plānojuma izstrādes vadītāju 

apstiprināta Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Attīstības un būvniecības pārvaldes eksperte telpiskās plānošanas un būvniecības jautājumos 

M.Ā-S.. 

2. Ar 2024.gada 22. novembri M.Ā-S. pārtraukusi darba tiesiskās attiecības ar Ķekavas novada 

pašvaldību. 

3. Tādējādi nepieciešams izteikt Lēmuma 2. punktu jaunā redakcijā, apstiprinot jaunu izstrādes 

vadītāju. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2., 26. un 75.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 27.novembra 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt  Ķekavas novada domes 2024.gada 13. marta lēmumā nr. 42 ”Par Ķekavas novada 

teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” šādu grozījumu : 

 Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt par Ķekavas novada teritorijas plānojuma izstrādes vadītāju Ķekavas novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieku Jolantu Austrupu”. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālistam publicēt šo lēmumu 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Ķekavas Novads” un pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekava.lv. 

 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekava.lv/


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldes speciālistiem ievietot 

lēmumu Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad 

tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu, lēmums, kas sūtīts pa elektronisko pastu, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta 

otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, 

Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


